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G01-3Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
PSIPE 357(303)

PSIPE 357(303)

PSIPE 357(303)

Lunes
PSIPE 358(303)

PSIPE 358(303)

PSIPE 358(303)

PSIPE 360(303)

PSIPE 360(303)

Martes

AEORG 361(1)

AEORG 361(1)

PSIPE 360(303)

PSIPE 360(303)

Miercoles
PSIPE 359(303)

PSIPE 359(303)

PSIPE 359(303)

PSIPE 359(303)

PSIPE 359(303)

PSIPE 359(303)

Jueves Viernes Sabado

YOLANDA QUIEL

MARINELDA RODRIGUEZ

KENIA MELA

NURIA MORENO

KENIA MELA

FORMACION PEDAGOGICA PSICOPEDAGOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

PSIPE

PSIPE

PSIPE

AEORG

PSIPE

357

359

360

361

358

APRENDIZAJE EN CONTEXTOS EDUC

LABORATORIO PSICOPEDAGÓGICO

ESTRAT DE INTERVEN EN LAS DIFIC

ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN

DESARROLLO DEL PENSAMIENTO CR

27456

27458

27459

27460

27457

3

6

4

2

3

8919

8920

8921

8922

8923

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :06

01 10

13

Domingo


